
 
 

DECYZJA NR 112 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie adaptacji zawodowej policjantów 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 222 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie adaptacji 
zawodowej policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 29, z 2019 r. poz. 93 oraz z 2022 r. poz. 72) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 w ust. 2 w pkt 4 i w ust. 3 oraz w § 4 w ust. 1, w różnym przypadku, wyrazy „Wyższej Szkole 
Policji w Szczytnie” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Akademii Policji 
w Szczytnie”; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) policjant wyznaczony przez kierownika jednostki organizacyjnej Policji, a w Komendzie Głównej 
Policji – przez dyrektora biura albo równorzędnej komórki organizacyjnej – w okresie pełnienia 
służby w jednostce organizacyjnej Policji, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3.”; 

3) w § 3 w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) przekazywanie: 

- kierownikowi jednostki organizacyjnej Policji, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3, 

- dyrektorowi biura albo równorzędnej komórki organizacyjnej, w przypadku gdy jednostką 
organizacyjną Policji, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3, jest Komenda Główna Policji” 

– w formie notatki służbowej, spostrzeżeń z przebiegu adaptacji zawodowej, w terminie co najmniej 14 dni 
przed dniem przeprowadzenia rozmowy, o której mowa w § 5 ust. 1. Notatka służbowa powinna zawierać 
w szczególności informacje, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 2.”. 

§ 2. Do adaptacji zawodowej policjantów rozpoczętej i niezakończonej przed dniem wejścia w życie 
niniejszej decyzji stosuje się przepisy decyzji, o której mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą decyzją. 

 
1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 

1473, 1562, 1688, 1717 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 30



§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

   

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 30


